
 
 

Klasik Müzik Bodrum’a demir attı... 

 
Bodrum, 30 Ağustos – 02 Eylül tarihleri arasında Doğuş Grubu’nun ana 
sponsorluğunda düzenlenecek olan D-Marin Turgutreis Uluslararası Klasik 
Müzik Festivali’nin üçüncüsüne ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. Değerli 
müzik adamı Ahmed Adnan Saygun’un doğumunun 100. yılı nedeniyle ana 
teması “Ulusaldan Evrensele” olarak belirlenen festival bir marinada 
düzenlenen ilk klasik müzik festivali olma özelliğini taşıyor. 
 
Bodrumlu klasik müzikseverler bu yıl yine günbatımından geceyarısına, klasik müzikle 
dolu 4 gün geçirecekler. 30 Ağustos – 02 Eylül tarihleri arasında D-Marin Turgutreis 
Marina’da gerçekleştirilecek festival,  dünyanın sayılı müzisyenlerini bir araya getirecek. 
Festivalin bu yılki ana teması değerli müzik adamı Ahmed Adnan Saygun’un doğumunun 
100.yılı nedeniyle “Ulusaldan Evrensel’e” olarak belirlendi. 

Sanat yönetmenliğini Kemal Küçük’ün yaptığı D-Marin Turgutreis III. Uluslararası Klasik 
Müzik Festivali, geçen yıllarda olduğu gibi bu yıl da aynı mekanda 4 gün üst üste 4 ayrı 
senfoni orkestrasını ağırlayacak. Dinleyicilere Turgutreis’in eşsiz günbatımı 
manzarasında klasik müzik dinlemenin keyfini yaşatan “Günbatımı Konserleri” ve 
yıldızlı geceleri renklendiren “Gece Konserleri” ile festival, yedi konsere ev sahipliği 
yaparak, Bodrum kıyılarını klasik müziğin merkezi haline getirecek. 

 

Festivale gösterilen ilgi her sene artıyor 
 

Düzenlendiği ilk yıl 7 bin dinleyiciye, ikinci yıl ise 12 bin dinleyiciye ulaşan festival bir 
marinada düzenlenen ilk klasik müzik festivali olma özelliğini taşıyor.  Festival’in bu yılki 
ünlü konukları arasında, günümüzün en önemli genç viyolonselcilerinden ve Yo Yo 
Man’ın veliahtı olarak gösterilen Han Na Chang, dünyaca ünlü keman virtüözleri 
Schlomo Mintz, Mirjam Tschopp ve dahi çocuk piyanist Kit Armstrong ve uluslararası 
piyano solistimiz Gülsin Onay  yer alıyor. Oda Müziği’ne ayrılan günbatımı konserlerinde 
ise günümüzün en önemli piyanistlerinden Alexander Melnikov, ünlü viyolonselci Jan-
Erik Gustafsson’un yanı sıra  Rüya Taner,  Cihat Aşkın gibi tanınmış solistlerimiz sahne 
alacak.  
Festival, 30 Ağustos Perşembe akşamı Sibelius’un “Keman Konçertosu” ile açılacak. Şef 
Emil Tabakov yönetimindeki Bilkent Senfoni Orkestrası, dünyaca ünlü keman virtüözü 
Schlomo Mintz’in solistliğinde dinleyicilere büyülü bir müzik ziyafeti sunacak. Bariton 
Mesut İktu’nun Bilkent Senfoni Orkestrası eşliğinde seslendireceği, bestesi Ahmed 
Adnan Saygun’a ait olan “Dört Halk Türküsü”nden sonra program, Grand Moscow 
Classical Ballet’in gösterisiyle devam edecek.  Grand Moscow Classical Ballet’in 
solistleri, Chopin’in müziği üzerine koreografisini V.Vasilov’un yaptığı müthiş bir bale 
gösterisi sunacak. 

Festivalin ikinci günü, dünyaca ünlü genç viyolonselci Han Na Chang, Şef Gürer Aykal 
yönetimindeki Borusan Senfoni Orkestrası eşliğinde Elgar’ın “Viyolonsel 
Konçertosu”nu, Musorski’nin “Çıplak Dağda Bir Gece”sini ve Smetana’nın “Vatanım” adlı 
eserlerini seslendirecek.  

Festivalin üçüncü günü Şef Rengim Gökmen yönetimindeki, ilk ulusal çocuk senfoni 
orkestrası Doğuş Çocuk Senfoni Orkestrası, dünyaca ünlü dahi çocuk piyanist Kit 



Armstrong’a Beethoven’in “3. Piyano Konçertosu”nda eşlik edecek. Orkestra ikinci yarıda 
Dvorak’ın “9.Senfoni”sini sunacak.  

2 Eylül Pazar günü Şef Rengim Gökmen yönetimindeki Cumhurbaşkanlığı Senfoni 
Orkestrası, solist Mirjam Tschopp ile birlikte Ahmed Adnan Saygun’un “Keman 
Konçertosu”nu seslendirecek. Festival, ikinci bölümde sahne alan Gülsin Onay’ın 
seslendireceği Rachmaninov’un 2.Piyano Konçertosu ve Çaykovski’nin “1812 Uvertürü” 
ile dinleyicileri müzik ziyafetinin zirvesine ulaştırarak sona erecek.  

Duyuru çalışmalarının Türkçe ve İngilizce yapılacağı festivale Yunan Adaları Kos, 
Kalimnos, Laros’tan katılmak isteyenler için özel feribot seferleri düzenlenecek. 

Geçtiğimiz iki yıl boyunca klasik müzikseverlere metropoller dışında, bir marinada klasik 
müzik dinlemenin benzersiz zevkini yaşatan ve hem program kalitesi hem de izleyici 
yoğunluğu itibarıyla klasik müziğe damgasını vuran festival, sanatseverler tarafından merakla 
bekleniyor. D-Marin Turgutreis Marina’da ve ilgili satış noktalarında 1 Ağustos 
itibarıyla festivalin 4 gece için kombine biletleri 30 YTL’den, bir gecelik biletleri ise 10 
YTL’den satışa sunuluyor.  

 
 

Rezervasyon : D-Marin Turgutreis Marina - 0252 382 92 00 / 3230  -  Deniz Oğuz 

 

  


